Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
o 51810
o 51811
o 5.1812
o 5-1813
o 5-1814
- 5-1815
> 5-1816
s 5-1817
o 5-1818

Opis

Karta katalogowa

Ttuczki do mozdzierzy - szorstkie

Ttuczki do mozdzierzy. Wykonane z porcelany. Powierzchnia do rozdrabniania -
chropowata.

Nazwa

Thuczek do moZdzierza

Thuczek do moZdzierza

Thuczek do moZdzierza

Thuczek do moZdzierza

Thuczek do moZdzierza

Thuczek do moZdzierza

Thuczek do moZdzierza

Thuczek do moZzdzierza

Thuczek do moZdzierza

Powierzchnia

szorstki

szorstki

szorstki

szorstki

szorstki

szorstki

szorstki

szorstki

szorstki

Typ

213a/0

213a/1

213a/2

213a/3

213a/4

213a/5

213a/6

213a/7

213a/8

Sr. gtowki

14 mm

24 mm

30 mm

36 mm

42 mm

55 mm

74 mm

85 mm

101 mm

Ttuczki do mozdzierzy - szorstkie. Wykonane z wysokogatunkowej czeskiej porcelany, zgodnie z DIN 12 906.

Pistle odporne sa na dziatanie kawasdéw, zasad oraz wysokiej temperatury.

Thuczki do mozdzierzy majg szorstka powierzchnie, co utatwia ucieranie substancji na miat.

Wykorzystywane np. w recepturze aptecznej oraz laboratoriach naukowych i przemystowych.

Dtugos¢

54 mm

115 mm

135 mm

150 mm

175 mm

210 mm

250 mm

280 mm

370 mm
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